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Libramiento Carlos Salinas de Gortari No. 1500 K.m. 8,5

CERTIFICADO No: 31080
No. DE EMBARQUE: 31080

Cd. Frontera, Coahuila; México C.P. 25640 HOJA: 1 DE: 1
Tel 01 866 649 1300 CERTIFICADO DEL PRODUCTO
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV
DIRECCION: AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0
TULTITLAN EDQ. DE MEXICO
No. DE PEDIDO: N 12371
FECHA: 12/01/2016
PART. | CANT. | UNIDAD "(f:f "‘(:'"':)G No. COLADA DESCRIPCION ::é”s"& ESPEC. | GRADO | TIPO ';:Zs':g: RECUBRIMIENTO REQ, ESPECIALES
1 24 PZAS. | 6450 | 12.20 351456 PTR DE 6" x 4" 0.250" ASTM AS00 B ERW N/A N/A N/A
351460 PTRDE 6" x 4" 0.250" ASTM A500 B ERW N/A N/A NIA
2 30 PZAS. 7,690 | 12.20 156904 PTRDE 8" x 4" 0.188" ASTM AS500 B ERW N/A N/A N/A
3 222 PZAS. 7350 | 6.40 157730 TUBO DE 2" DIAM . EXTERIOR 0.154" ASTM A53 A ERW 2300 GALVANIZADO ROSCADO
COMPOSICION QUIMICA PRUEBAS FISICAS
No. COLADA c Mn P s Si Cu Cr Ni Mo v LIMITE ELASTICO (PSI) ULTIMA TENSION (PSI) % ELONGACION
351456 0.094 0.328 | 0.011 | 0.010] 0,010 | 0.074 | 0.100 | 0.040 | 0.009 | 0.001 59700 64700 35%
351460 0.080 0.360 | 0016 | 0.011| 0006 | 0.103 | 0.070 | 0.045 | 0.011 | 0.002 59400 64400 34%
156904 0.090 0.342 | 0022 | 0010 0.004 | 0.040 | 0.032 | 0.026 | 0.005 | 0.003 54300 61900 32%
157730 0.044 0.180 | 0.014 | 0.011 | 0.004 | 0.033 | 0.025 | 0.023 | 0.004 | 0.003 50600 63000 35%

REFERENCIA. LOS REGISTROS OBTENIDOS EN EL CUMPLIMIENTO DE LOS PLANES DE INSPECCION Y PRUEBAS APLICADOS A LA FABRICACION DE LOS PRODUCTOS AQUI CERTIFICADOS, SON RETENIDES EN LOS ARZHIVOS DE
PYTCO, S.A. DE C.V. POR UN PERIODO DE 5 ANOS A PARTIR DE ESTA FECHA, ESTANDO A DISPOSICION DEL CLIENTE, PREVIA SOLICITUD POR ESCRITO, EL COMPROMISO DE PYTCO, S.A. DE C.V. SOLO/CON£EL CLIENTE
INDICADO EN ESTE €ERTIFICADO Y UNICAMENTE ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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